
 

 

 

 
 

Kupiškio rajono savivaldybės tarybai 

 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO „DĖL VIEŠOSIOS 

ĮSTAIGOS KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS CENTRO DIREKTORIAUS MĖNESINIO DARBO UŽMOKESČIO 

DIDINIMO DYDŽIO NUSTATYMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021 m. liepos 20 d.  

Kupiškis 

 

Sprendimo projekto tikslas ir uždaviniai: Nustatyti VšĮ Kupiškio rajono savivaldybės 

pirminės asmens sveikatos priežiūros centro direktoriui mėnesinio darbo užmokesčio pastoviosios 

dalies didinimo dydį. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: Vadovaujamasi Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo 16 straipsni  4 dalimi, Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų 

įstatymo 28 straipsnio 10 punktu, Sveikatos priežiūros įstaigų darbuotojų darbo užmokesčio 

didinimo karantino metu tvarkos aprašu ir Asmens sveikatos priežiūros įstaigų išlaidų darbo 

užmokesčiui didinti dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) kompensavimo valstybės 

biudžeto lėšomis tvarkos aprašo 18 punktu bei atsižvelgiama į viešosios įstaigos Kupiškio rajono 

savivaldybės pirminės asmens sveikatos priežiūros centro kreipimąsi. 

Laukiami rezultatai: Viešoji įstaiga Kupiškio rajono savivaldybės pirminės asmens 

sveikatos priežiūros centras vykdo asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimą ypač pavojingos 

užkrečiamos ligos sąlygomis. Įstaigos vadovo darbo krūvis ir sudėtingumas dideli – organizuojamas 

mobiliosios brigados darbas, vykdoma vakcinacija.  

Vadovaujantis Sveikatos priežiūros įstaigų darbuotojų darbo užmokesčio didinimo 

karantino metu tvarkos apraše pateiktais vertinimo kriterijais, įstaigos vadovui apskaičiuojamas 75 

procentų mėnesinio darbo užmokesčio pastoviosios dalies didinimo dydis.  

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 2021 metais papildomai reikės apie 10,3 tūkst. eurų. 

Finansavimo šaltinis – Kupiškio rajono savivaldybės pirminės asmens sveikatos priežiūros centro 

pajamos gaunamos už teikiamas paslaugas.  

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: –. 

Lyginamasis variantas: –. 

Sprendimo projekto antikorupcinio vertinimo pažyma
*
 : –. 

 

Kupiškio rajono savivaldybės administracijos    

Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja      Reda Totorienė 

 

 

 


